
 

  

 

 

 

DETERMINA AFFIDAMENTO INCARICHI PERSONALE ATA 

Avviso “Manifestazione di interesse “Programma Suola Viva”, Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021, PO FSE 

2014-2020- azioni di prevenzione dell’insuccesso formativo intervenendo sulle condizioni di partenza di povertà 

educativa. 

Titolo progetto: : “CreAttivi” 

Codice Ufficio: 56 CE 

CUP: D26F22000250002 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 

1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTA la Deliberazione n. 487 del 12/11/2020 la Giunta regionale ha preso atto della Decisione 

C(2020)6801 del 29 settembre 2020 assunta dalla Commissione Europea relativamente alla 

rimodulazione del POR Campania FSE 2014/2020, a seguito della emergenza epidemiologica 

da Covid – 19; 

VISTA la Manifestazione di Interesse DGR. N.362 del 04/08/2021 che ha attivato il nuovo 

Programma “Scuola Viva” in continuità con quanto previsto nella programmazione attuativa 

del PO FSE 2014-2020, ed in coerenza con quanto previsto nella programmazione attuativa 

del PO FSE+ 2021-2027 che prevede di rafforzare le azioni di prevenzione dell’insuccesso 

formativo intervenendo sulle condizioni di partenza di povertà educativa, per un importo 

complessivo pari a € 25.000.000,00; 

VISTO Il Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021, che ha approvato i relativi allegati dell’Avviso 

“Manifestazione di interesse “Programma Suola Viva”; 

CONSIDERATO Che con Decreto Dirigenziale n. 504 del 05/10/2022 così come rettificato dal DD n. 536 del 

20/10/2022, agli esiti delle attività svolte dagli Uffici competenti, è stato ammesso al 

finanziamento il progetto presentato da codesta Istituzione Scolastica CreAttivi - Codice 

Ufficio (CU) 56 CE - Codice Unico di Progetto (CUP) D26F22000250002 

VISTO L’avviso interno - RICHIESTA DISPONIBILITÀ PERSONALE ATA. Prot. n. 4255 del 22/08/2023 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASAPESENNA - C.F. 90035450619 C.M. CEIC89600D - AF3F6FF - ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASAPESENNA

Prot. 0004452/U del 03/10/2023II.5 - Dirigente scolastico DS



 

  

 

 

nell’ambito del progetto di cui sopra. 

VISTE Le dichiarazioni di disponibilità pervenute. 

 

DETERMINA 

 
L’assegnazione dei seguenti incarichi: 

 

NOMINATIVO RUOLO ORE INCARICO 

DI ZOGLIO MARIA 
SUPPORTO DIDATTICO 

 
30 

VETTONE DOMENICO SUPPORTO DIDATTICO 30 

PALERMO GIOVANNI SUPPORTO DIDATTICO 30 

RONGA GIUSEPPE 

SUPPORTO DIDATTICO 30 

SUPPORTO 

ORGANIZZATIVO/GESTIONALE 

30 

DE SANTIS LUCIANO SUPPORTO DIDATTICO 30 

FALCONE LUIGI SUPPORTO DIDATTICO 30 

RUBINO PAOLO 

SUPPORTO DIDATTICO 30 

SUPPORTO 

ORGANIZZATIVO/GESTIONALE 

30 

CORACE NICOLA SUPPORTO DIDATTICO 30 

FERRARA GIANLUCA 
SUPPORTO 

ORGANIZZATIVO/GESTIONALE 
30 

 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione scolastica: 

www.comprensivocasapesenna.edu.it. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa ROSARIA CORONELLA 

(documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

http://www.comprensivocasapesenna.edu.it/

